
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.17.2022 

 

UCHWAŁA Nr 8/2022/2023 z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie opinii przy ustalaniu przez dyrektora zestawu podręczników i materiałów 
edukacyjnych obowiązującego we wszystkich oddziałach danej klasy przez co najmniej trzy 
lata szkolne, oraz materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w poszczególnych oddziałach 
w danym roku szkolnym  
 
na podstawie art.22ab ust.4 Ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 2020, poz. 1327);Rada 
Pedagogiczna uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia pozytywnie zaopiniować zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych 

obowiązujący we wszystkich oddziałach danej klasy przez kolejne lata szkolne na danym 

etapie edukacyjnym oraz materiały ćwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych oddziałach 

w danym roku szkolnym 

§ 2. Spis przedstawionych przez nauczycieli podręczników i materiałów edukacyjnych oraz 

spis materiałów ćwiczeniowych, stanowi szkolny zestaw podręczników 

§ 3. Podręczniki, materiały edukacyjne oraz ćwiczeniowe zostaną dopuszczone przez 

dyrektora do użytku w szkole i będą stanowiły szkolny zestaw podręczników na etap 

edukacyjny w latach szkolnych 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 


